
OBČINA BRDA 
OBČINSKI SVET 
 
 

Na podlagi tretjega odstavka 74. člena in drugega odstavka 83. člena 

Zakona o prostorskem načrtovanju (Uradni list RS, št. 33/07, 70/08 – ZVO-1B, 

108/09 – ZPNačrt-A, 80/10 – ZUPUDPP (106/10 – popr.), 43/11 – ZKZ-C, 57/12 – 

ZPNačrt-B, 57/12 – ZUPUDPP-A, 109/12 in 35/13 – Skl. US) in 16. člena Statuta 

Občine Brda (Ur.gl.slov.ob. št. 4/2006) je Občinski svet Občine Brda na ____ 

redni seji dne _________ sprejel 

 
 

O D L O K  
o dopolnitvah Odloka o podlagah za odmero komunalnega prispevka za 

območje Občine Brda 
 

1. člen 
 

S tem odlokom se spremeni in dopolni Odlok o podlagah za odmero 
komunalnega prispevka za območje Občine Brda (Uradno glasilo slovenskih 
občin št. 28/2011). 

2. člen 
 

V 13. členu se za prvim odstavkom doda drugi odstavek, ki se glasi: 
»Komunalni prispevek se ne plača za gradnjo stavb po klasifikaciji št. 12630 – 
stavbe za izobraževanje in znanstvenoraziskovalno delo in št. 12640 - Stavbe 
za zdravstveno oskrbo.« 

3. člen 
 

Postopki za odmero komunalnega prispevka, začeti pred veljavnostjo tega 
odloka, se končajo po do tedaj veljavnih predpisih. 
 

4. člen 
 

Ta odlok začne veljati takoj po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
 
Številka:  3517-20/2013-02 
Datum: 12.9.2013 

 
                                                                   
     Župan 
 Franc Mužič 

 
 


